
 
 
 

関西ローイング連盟創立 100 周年記念事業へのご寄付のお願い 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素は関⻄ローイング連盟の事業にご理解、ご協⼒を賜り厚くお礼申し上げます。 
関⻄ローイング連盟は、本年、創立 100 周年という大きな節目を迎えます。 
1925 年の創設以来、朝⽇レガッタや関⻄選⼿権の大会を通して世代を超えてローイングの魅⼒を伝え

続けてまいりました。その間、幾多の困難を乗り越え、ローイングを愛する若者たちに夢と挑戦の場を提
供してきたこの 100 年は、これまでの皆様の温かいご支援とご理解なくして語ることはできません。 

この記念すべき年にあたり、これまでの歩みを振り返るとともに、次の 100 年に向けた新たな一歩を
踏み出す場として、100 周年記念事業を展開しています。 

つきましては、本事業の実施にあたり、皆様からのご寄付を賜りたくここにお願い申し上げます。 
記念事業の運営費のみならず、次世代育成のための活動資金としても活用させていただきます。 
ローイングを通じて育まれる「挑戦する心」、「仲間を信じる⼒」、「自然への敬意」を、次世代に継承し

ていくために、どうかお⼒添えをいただけますようお願い申し上げます。 
水面に広がる波紋のように、皆様のご厚意が未来のローイング文化を育む⼒となることを、心より願

っております。  
敬具 

 
令和 7 年（2025 年）９月 

関⻄ローイング連盟 会⻑ 奥村 功 
 
 
 
 
 

＜＜申込方法＞＞ 

◆募金の名称  関西ローイング連盟創立 100 周年記念事業募金 

◆目的と使途  記念事業の実施及び次世代育成の活動資金 

◆募集の期間  ２０２５年９月１日～２０２５年１2 月３1 日 

◆募金の金額  法人・団体様  1 口 10,000 円  

個人様      1 口  3,000 円  

・金額にかかわらず 1 口未満のご寄付もありがたくお受けします 
・複数口でのご寄付をいただければ幸いです 

◆申込方法    寄付申込ＱＲコードより必要事項をご記入ください （必要書類をお送りします） 

◆振込先     郵便振替（口座記号番号 ０１０２０－７ 口座番号 ６８３３ ） 

加入者名 「 関西ローイング連盟 」 

・郵便局備付けの払込取扱票に、「氏名（団体名）」をご記入ください（⼿数料はご負担願います） 
 

◆芳名録記載  寄付いただきました方のご芳名を当日の資料に掲載させていただきます 

（掲載期日までに申し込みのあった方） 

寄付資料請求 QR コード 


